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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-721 |FERTIS D.0.00. | 97149222507 | 10000 ZAGREB . | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 90,83
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-720 [MAT OBRT zA PODUKU VL.MAJA ZELCIC | 96946541215 [10090 ZAGREB | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 288,00 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-719 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 7.10.2024. |Ulazni raun-718 |KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 |[ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-717 [coPY ELECTRONIC d.o.o. | 88866511884 | 10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 168,01
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-715 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A.E| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 195,83 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-714 |AGrRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 344,95 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-713 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 98,73
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-712 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 205,12 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-711 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 116,03 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-689 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 58,80 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-688 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 213,01
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-687 |AGrRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 229,25 |
[ 7.10.2024. [Ulazni racun-686 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 107,82 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-710 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 61,74
| 7.102024. |Ulazni ragun-709 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWALISIROVINE | 60,00 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-708 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 260,82 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-707 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 140,81
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-706 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 393,85 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-705 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 113,50 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-704 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 10,40
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-703 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 359,04 |
[ 7.10.2024. |Ulazni ragun-702 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 64,84 |
| 7.10.2024. [Ulazni ragun-701 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 141,30 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-700 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 321,88
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-699 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 812,48 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-698 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 727,68 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-697 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 293,82 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-696 [VINDIJA  mlijeéni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 227,50 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-695 [VINDJA_ mlijegni proizvodi | | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 617,75 |
[ 7.10.2024. [Ulazni racun-694 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 80,33
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-693 [ Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-692 [FINA - Financijska agenciia | 85821130368 |Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 7.10.2024. [Ulazni racun-691 |zaG.HOL. vODOOPSKRBA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-690 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 217,36 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-685 [FERTIS D.O.0. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 29,15]
[ 7.10.2024. [Ulazni racun-684 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 63,34 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-683 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,00 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-682 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 189,65 |
| 7.10.2024. [Ulazni racun-681 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 310,63 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-680 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 297,25 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-679 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 133,53
[ 7.10.2024. [Ulazni racun-678 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 125,06 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-677 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 174,83
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-676 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 271,36 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-675 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 59,38 |
[ 7.10.2024. [Ulazni racun-674 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 7,88
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-673 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 96,08 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-654 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 3.799,59 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-655 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.197,00 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-656 |ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 7.358,57 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-657 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 2.065,14 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-658 [ELEMENT D.0.O. | 71412305441 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 29,31]
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-659 [Krs¢anska sadagnjost d.o.o. | 79817762581 [10000 Zagreb | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.958,42 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-660 |eLAS KONCILA | 42821159693 [ 10001 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 640,64 |
| 9.10.2024. |or24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 759,55 |
| 9.10.2024. Jor24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 125,33
| 9.10.2024. |oro4 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 557,53 |
| 9.10.2024. |or24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,98 ]
| 9.102024. |or4 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 125,33
| 9.10.2024. |or4 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 164,04 |
[ 9.10.2024. |o9r24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 53,88 |
| 9.102024. Jor24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 8,89
| 9.10.2024. |oro4 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 34,49 |
| 9.10.2024. |or24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,77
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 9.102024. |or24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,62
| 9.10.2024. |oro4 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,89
[ 9.10.2024. |o9r24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 109.949,89 |
| 9.10.2024. Joi24 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.503,64 |
[ 9.10.2024. |o9r24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.554,84 |
| 9.10.2024. |o9r24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.750,44 |
| 9.102024. |or24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.268,99 |
| 9.10.2024. |oro4 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.495,26 |
| 9.10.2024. |or24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.554,84 |
| 9.102024. |or24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 78.689,28 |
| 9.10.2024. |or4 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.750,44 |
| 9.10.2024. |or24 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.116,56 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-779 |[BAUHAUS-ZAGREB, KOMANDITNO DRUSTVO ZA| 71642207963 | 10090 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 289,58 |
[ 10.10.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 85,38 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-778 [OTVORENI KRUG NOVI SAD UDRUZENJE \ [NOVI sAD | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-777 |OTVORENI KRUG NOVI SAD UDRUZENJE | [NovI sAD | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 10.10.2024. [pb 9124 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 17.172,64 |
| 10.10.2024. [pb 9724 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.833,48 |
| 10.10.2024. |pb9/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 379,36 |
| 10.10.2024. |e tehnicar 9-24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 121,73]
| 10.10.2024. | gradanski odgoj 9-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 59,70 |
| 10.10.2024. | gradanski odgoj 9-24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 9,85
| 10.10.2024. |pun 9-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 8.669,40 |
| 10.10.2024. |pun 9-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.430,45 |
[ 10.10.2024. [pun9-24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 330,01
| 10.10.2024. |zamijenje 9-24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.965,39 |
| 10.10.2024. |zamijenje 9-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 324,28 |
[ 10.10.2024. [o-24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.530,11
| 10.10.2024. [o-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.745,39 |
| 10.10.2024. [9-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.897,14 |
[ 10.10.2024. [o-24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.833,48 |
| 10.10.2024. [o-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 379,36 |
| 10.10.2024. [9-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,24
[ 10.10.2024. [o-24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,89 |
| 10.10.2024. [o-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,72
[ 10.10.2024. [9-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 66,88 |
[ 10.10.2024. [o-24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 37,06
[ 10.10.2024. [o-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,95 |
| 10.10.2024. [9-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9,85]

Stranica: 3/7



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
[ 10.10.2024. [o-24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,69 |
| 10.10.2024. [o-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7.465,76 |
| 10.10.2024. [9-24 pun | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.063,38 |
| 10.10.2024. |9-24 pun | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 140,26 |
| 10.10.2024. [9-24 pun | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.430,45 |
| 10.10.2024. [9-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 330,01 |
| 10.10.2024. |9-24 zamjene | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 393,08 |
| 10.10.2024. [9-24 zamjene | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 371,06 |
| 10.10.2024. |9-24 zamjene | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 324,28 |
| 10.10.2024. |9-24 zamjene | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.201,25 |
[ 11.10.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 10,62
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-781 [BAUHAUS-ZAGREB, KOMANDITNO DRUSTVO ZA| 71642207963 | 10090 ZAGREB | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 116,76 |
| 14.10.2024. |Ulazni ragun-773 |Enigmatski klub "Bozidar Vranicki" | 60357128753 [21000 Split | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 33,00
| 14.10.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 3,00]
| 16.10.2024. | nagrada bilogrevi¢ gatolin | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.297,88 |
| 16.10.2024. | nagrada bilogrevi¢ gatolin | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 29,35
| 16.10.2024. |nagrada bilogrevié gatolin | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 35,57 |
| 16.10.2024. |nagrada bilogrevié gatolin | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29,35 |
| 16.10.2024. |nagrada bilogrevi¢ gatolin | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.262,31 |
[ 19.10.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,32]
| 20.10.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 21.10.2024. | 3kolski odbor 8/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 363,16 |
[ 21.10.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,81
[ 21.10.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 71,75
[ 21.10.2024. | | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 232,26 |
[ 21.10.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,34
| 24.10.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-747 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 100,61
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-746 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 366,82 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-745 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 475,34 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-744 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 39,25
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-743 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 392,73 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-742 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 129,51 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-741 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 221,11
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-740 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 206,36 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-739 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 355,85 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-738 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 187,28 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-737 [AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 79,38 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-736 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,56 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-628 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [kniige | 164,16 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-629 | $kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [knjige | 113,53 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-630 | Skolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [knjige | 3.858,99 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-631 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [kniige | 691,49 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-632 | $kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [knjige | 7.364,68 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-633 | Skolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [knjige | 1.091,45 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-634 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 [10000 Zagreb | 4241 [kniige | 6.081,84 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-635 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB | 4241 [knjige | 2.200,77 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-636 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB | 4241 [knjige | 56,03 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-637 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB | 4241 [kniige | 30,52
| 29.10.2024. [Ulazni racun-638 |eLAS KONCILA | 42821159693 [ 10001 Zagreb | 4241 [knjige | 659,36 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-639 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 4241 [knjige | 7.277,62]
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-640 |ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB | 4241 [kniige | 34,98 |
| 29.10.2024. [Ulazni racun-641 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 [knjige | 56,06 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-642 |ALKA SCRIPT d.0.0. | 10350279556 | ZAGREB | 4241 [knjige | 248,02 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-643 |ALKA SCRIPT d.0.0. | 10350279556 |ZAGREB | 4241 [kniige | 57,24 |
| 29.10.2024. [Ulazni racun-644 |ALKA SCRIPT d.0.0. | 10350279556 | ZAGREB | 4241 [knjige | 38,16 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-645 [Krs¢anska sadasnjost d.o.0. | 79817762581 |10000 Zagreb | 4241 [knjige | 1.197,25 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-646 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | 4241 [kniige | 45,02
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-647 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 [knjige | 50,76 |
| 29.10.2024. [Ulazni racun-648 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 [knjige | 1.613,16 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-651 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | 4241 [kniige | 1.803,11]
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-653 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 [knjige | 22,42
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-671 [IDA DIDACTA d.0.0. | 02059736476 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2.593,75 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-594 [IDA DIDACTA d.0.0. | 02059736476 [10000 Zagreb | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 11.476,13 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-764 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,75
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-763 [In Rebus d.o.0. za informaticke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-762 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 321,88
| 29.10.2024. [Ulazni racun-761 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 140,23 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-760 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 117,16 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-759 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 93,45
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-758 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 197,57 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-756 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 796,54 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-757 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 478,13 ]
| 29.10.2024. [Utazni ragun-755 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 134,30 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-754 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 20,79 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-753 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 133,88 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-752 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 201,60 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-751 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 |Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,70 |
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| 29.10.2024. |Ulazni ragun-750 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 173,38 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-749 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 221,70 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-748 | TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0 | 90487555284 |LUCKO | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 49,69 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-771 |AQUA NATURA d.0.0. | 76238467913 |- | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 64,20 |
| 29.10.2024. [Utazni ragun-770 |zviBoR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 128,63 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-769 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 93,75 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-767 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3225  |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 645,18 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-776 |zaG.HOL. vODOOPSKRBA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-775 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 391,53 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-768 [iBUS | 62669176940 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 250,00 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-735 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 107,65 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-728 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 51,95 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-723 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 2.042,72
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-725 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 30,61
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-724 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 [10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 2.216,87
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-726 |Autozen EduDesign | 80312320064 [VINKOVCI | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 450,00 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-783 |OPG-BISERKA CVIJETINOVIC | 34755975267 |10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 395,50 |
| 29.10.2024. |mp 9-24 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.304,63 |
| 29.10.2024. [mp9-24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 112,30 |
| 20.10.2024. |mp 9-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 136,12
| 20.10.2024. |mp 9-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 128,50 |
| 29.10.2024. |mp 9-24 | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.040,01 |
| 20.10.2024. |mp 9-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 112,30 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-670 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 176,81
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-669 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25]
| 30.10.2024. [Ulazni racun-668 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Dubrava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-667 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-666 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 46,88 |
| 30.10.2024. [Ulazni racun-665 [ELEKTRO MIKULCIC | 09261764445 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.835,00 |
| 30.10.2024. [Ulazni racun-664 | TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0 | 90487555284 |LUCKO | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 309,93 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-663 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,34
| 31.10.2024. [Ulazni ragun-845 [UCITELISKI FAKULTET | 72226488129 [ 10000 Zagreb | 3205 |Pristojbe i naknade | 16,59 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-38 MATERIJAL ZA CISCENJE | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,90]
| 31.10.2024. |Isplatnica-39 UREDSKI MATERIJAL | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 13,50 |
| 31.10.2024. |isplatnica-40 POSTARINA | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 30,63 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-41 DOSTAVA JYSKA | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,00 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-42 POTVRDA O CIJENI KARTE PO TKU | | | | 3214 | | 15,00 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-43 POSTARINA | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,68]
| 31.10.2024. |Isplatnica-44 prievoz potvrda | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,27
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| 31.10.2024. |isplatnica-45 zet karte | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,78 |
| 31.10.2024. |isplatnica-49 gorivo kosilica | \ \ | 3223 |ENERGIA | 19,02
| 31.10.2024. |Isplatnica-50 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,10]
| 31.10.2024. |Isplatnica-46 zastita na radu materijal | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 140,74
| 31.10.2024. |isplatnica-51 posta | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,10]

Ukupno: | 436.928,07 |

Odgovorna Osoba: DUBRAVKA MIKLEC
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